平成 22 年 2 月 12 日

各 位
会社名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之
コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）
問合せ先 執行役員経営企画室長 仲野谷 公美

 電話番号（052）971－2651

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年 12 月 31 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成21年2月19日公表）

前期実績
（平成 20 年 12 月期）

基準日 平成 21 年 12 月 31 日 同左 平成 20 年 12 月 31 日
1 株当たりの配当金 8 円 00 銭 同左 8 円 00 銭
配当金の総額 395 百万円 ― 396 百万円
効力発生日 平成 22 年 3 月 15 日 ― 平成 21 年 3 月 11 日
配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、今後の長期・安定的な事業展開に備え、企業体質の強化のために内部留保を高め

つつ、株主各位に対して安定的かつ継続的な利益の還元を行うことを基本方針としておりま

す。
しかしながら、本日公表の「平成 21 年 12 月期決算短信」に記載のとおり、平成 21 年 12

月期通期個別業績が当初予想を大幅に下回る結果となっておりますので、同期連結業績およ

び同期末における当社の財務状況等を総合的に勘案し、前期と同様、期末配当を 1 株につき

8 円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳
 1 株当たり配当金（円）
基準日 第 2 四半期末 期末 年間
当期実績 ― 8.00 8.00
前期実績（平成 20 年 12 月期） ― 8.00 8.00

以 上